
 

 

UCHWAŁA NR XIII/105/2016 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 15 września 2016 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr XII/94/2016 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 15 czerwca 2016r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/94/2016 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 15 czerwca 2016r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Lipinki Łużyckie przejmuje usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, obowiązek wyposażenia nieruchomości 

w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymania pojemników w odpowiednim 

stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi”; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady wielkogabarytowe w ilości do 250 kg od jednego właściciela nieruchomości”; 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zużyte baterie i akumulatory można przekazywać do punktów zbiórki zlokalizowanych w bibliotece 

oraz placówkach oświatowych na terenie gminy”; 

4) w § 6 ust. 1 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) odpady wielkogabarytowe w ilości do 250 kg od jednego właściciela nieruchomości rocznie”; 

5) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Punkt selektywnego zbierania odpadów będzie świadczył usługi przyjmując nieograniczoną ilość 

odpadów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i ograniczoną ilośc odpadów, o których mowa w ust. 1 pkt 2”; 

6) w § 9 słowo „uchwała nr XVI/15/2013” zastępuje się słowem „uchwała nr XVI/150/2013”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 1915



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Irena Lech 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1915


		2016-09-27T12:42:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




